

T.C.
MUŞ VALİLİĞİ
İlçe Emniyet Müdürlüğü
Güvenlik Büro Amirliği

Sayı : Z-61670204-22950-(81379)-2023/2
Konu : Yasaklama Kararı

16/12/2023

KAYMAKAMLIK MAKAMINA

Türk Silahlı Kuvvetleri'nin komşu ülkelerin toprak bütünlüğünün korunması ve ülkemize yönelebilecek her türlü tehdit ve tehlikeye karşı Irak ve Suriye'de faaliyet gösteren PKK/KCK-PYD/YPG terör örgütlerine yönelik operasyonlar devam etmektedir. Bu doğrultuda askeri operasyonların sonlandırılmasına yönelik müzahir kitle ve sol/marjinal/provokatif gruplar tarafından ülke genelinde sosyal medya platformlarından ve çeşitli eylem/etkinliklerle kamuoyu oluşturulmaya çalışıldığı bilinmektedir.

PKK/KCK, DHKP-C terör örgütlerince önem atfedilen 31 Mart 2024 tarihli Yerel Yönetimlerin Seçimleri yakın olması ayrıca son zamanlarda sosyal medya üzerinden 'Birlikte özgürlüğü, demokrasiyi yeniden birlikte inşa etmeye çağırıyoruz, yerel yönetimlerle ilgili çalışmalara hız veriyoruz" şeklindeki paylaşımlarla müzahir şahıslar ve sol marjinal gruplar tarafından çeşitli propaganda faaliyetlerinin planlanabileceği, kanuna aykırı kitlesel gösteriler, basın açıklaması, gösteri yürüyüşü vb. etkinlikler düzenlenerek provokasyona açık ortam oluşturulabileceği ve yapılan operasyonlar sonucunda özellikle PKK/KCK terör örgütü ile diğer terör örgütlerinin hareket kabiliyetinin ve eylem yapma özelliklerinin daralması üzerine terör örgütüne müzahir şahıslar tarafından -sözde- ses getirici korsan gösteriler yapılabileceği, yasal olarak başlayacak toplantı ve gösteri yürüyüşü, basın açıklaması vb. etkinliklerin provokatörlerce amacından saptırılarak, kamuoyuna karşı güç gösterisi, sempatizanlarına karşı ise gövde gösterisi şeklinde yansıtılarak terör örgütü propagandasına dönüşebileceği, halkı kışkırtmak ve toplumsal çatışma meydana getirmek amacıyla güvenlik güçleri ile vatandaşlarımızı karşı karşıya getirmeyi amaçlayan yasadışı eylemlere tevessül edilebileceği, böylece uluslararası kamuoyunda ülkemizin itibarının zedelenmek istenebileceği değerlendirilmektedir.

Uluslararası sözleşmeler ve kanunlarla tanınan hak ve özgürlüklerin terör örgütleri ve marjinal gruplar tarafından suistimal edilerek devam eden başarılı operasyonlar ile yapılan görevlendirmeleri protesto etmek ve ağır kayıplar veren terör örgütlerinin, müzahir kitlenin desteğini almak ve motivasyonunu arttırmak amacıyla yasa dışı yürüyüş, oturma eylemi, basın açıklaması, imza kampanyası vb. eylem/etkinlikler düzenlenebileceği, bu eylem/etkinliklerin provoke edilerek şiddet hareketlerine ve terör örgütlerinin propagandasına dönüşebileceği, halkın yoğun olarak yaşadığı yerlerin hedef seçilerek sansasyonel eylemler gerçekleştirilerek kamu düzeni ile halkın can ve mal güvenliğinin tehlikeye düşürülebileceği değerlendirilmektedir.

Mezkur hususlar ile olumsuz sonuçlarının ilçemizde yaşanmaması ve olması muhtemel olayların önüne geçilebilmesi, tesis olunan huzur ve güven ortamı ile milli güvenlik ve kamu düzeninin sağlanması, suç işlenmesinin önlenmesi, temel hak ve özgürlüklerin ve genel asayişin korunması ile şiddet olaylarının önlenmesi ve terör örgütlerinin planlarının bertaraf edilmesi amacıyla;

İlçemiz sınırları içerisinde farklı kesimler arasında meydana gelebilecek olası bir provokasyonun engellenebilmesi, milli birlik ve beraberliğimizi zedeleyici eylemlerin önüne geçilmesi, istenmeyen olayların yaşanmaması ve terör örgütlerinin planlarının bertaraf edilmesi, Cumhuriyetin temel nitelikleri, devletin ülkesi ve milletin bölünmez bütünlüğü ile milli güvenlik, kamu düzeni, vatandaşların hak ve özgürlüklerinin korunması ve yasa dışı toplumsal olayların önlenmesi amacı ile;

2911 Sayılı Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanununun 17'inci maddesinde: Bölge Valisi, Vali veya Kaymakam kamu düzenini ciddi şekilde bozacak olayların çıkması veya milli güvenlik gereklerinin ihlal edilmesi veya Cumhuriyetin ana niteliklerini yok etmek amacı güden fiillerin işlenmesi kuvvetle muhtemel

bulunması halinde veya devletin ülkesi ve milleti ile bölünmez bütünlüğünün genel ahlakın ve genel sağlığın korunması amacı ile belirli bir toplantıyı yasaklayabilir veya iki ayı aşmamak üzere erteleyebilir.

Suç işlenmesini önlemek, kamu düzen ve güvenini korumak için gereken tedbirler alınabilir. Bu maksatla devletin genel ve özel kolluk kuvvetlerini istihdam eder, bu teşkilat amir ve memurları vali tarafından verilen emirleri derhal yerine getirmekle yükümlüdür. Hükümleri amirdir.

Belirtilen kanunu hükümleri çerçevesinde; Valilik makamı ve Kaymakamlıkların uygun göreceği etkinlikler ile kamu kurum ve kuruluşların düzenleyeceği programlar, resmi bayram, resmi anma günleri, tören ve kutlamalar ile bu kurumların gelenek ve göreneklerine göre yapacakları programlar, spor faaliyetleri, bilimsel, ticari ve ekonomik amaçlarla yapılan etkinlik ve toplantılar hariç olmak üzere ilçemiz mülki sınırları içerisinde (Polis ve Jandarma Sorumluluk Alanlarının Tamamı) tüm toplantı ve gösteri yürüyüşü, basın açıklaması, açık ve kapalı yer toplantısı, protesto eylemi, miting, çadır kurma, oturma eylemi, stant açma, açlık grevi, anma töreni, afiş, pankart, poster asma, el ilan ve bildiri dağıtma, imza masası açma, meşale yakma ve taşıma, konser, konferans, panel vb. tüm etkinlikler 17/12/2023 saat:00.01 ile 19/12/2023 saat:23.59'a kadar 3 (üç) gün süre ile yasaklanması hususunu,

Tensiplerinize arz ederim.

Murat AKÇAN
İlçe Emniyet Müdür V.
Komiser

OLUR
17./12/2023
Oğuzhan OCAK
Kaymakam